¶ 20. Es decir, el lugar santo, el lugar que estaba consagrado al Señor, y donde no podian presentarse los paganos, los extrangeros ni los impuros, del otro á que todos pedian entrar, hombres, mugeres, puros, impuros, gentiles y demas.

rius: et ibi repóñent vestimenta sua, in quibus ministrant, quia sancta sunt: vestienturque vestimentis aliis, et sic procedent ad populum.

15. Cúmque complisset mensuras domús interioris, eduxit me per viam portae, quae respiciebat ad viam Orientalem: et mensus est eam undique per circúitum.

16. Mensus est autem contra ventum Orientalem calamo mensurae, quingentos calamos in calamo mensurae per circúitum.

17. Et mensus est contra ventum Aquilonis quingentos calamos in calamo mensurae per gyrum.

18. Et ad ventum Australem mensus est quingentos calamos in calamo mensurae per circúitum.

19. Et ad ventum Occidentalem mensus est quingentos calamos in calamo mensurae.

20. Per quatuor ventos mensus est murum eius undique per circuitum, longitudinem quingentorum cubitorum, et latitudinem quingentorum cubitorum dividentem inter sanctuarium et vulgi locum.

CAPITULO XLIII.

El Señor vuelve á su templo, y declara que en él permanecerá siempre, y que la casa de Israel no profanará ya su nombre. Descripción del altar de los holocaustos, y ceremonias que deben celebrarse para su consagracion.

1. Et duxit me ad portam, quae respiciebat ad viam Orientalem.

2. Et ecce gloria Dei Israël ingrediebatur per viam Orientalem: et vox erat ei quasi vox aquarum multarum, et terra splendebat à maiestate eius.

3. Et vidi visionem secundum speciem, quam videram, quando venit ut diperderet civitatem: et species secundum aspectum, quem videram iuxta fluvium Chobar: et cécidi super faciem meam.

4. Et maiestas Domini ingressa est templum per viam portae, quae respiciebat ad Orientem.

5. Et elevavit me spiritus, et introduxit me in atrium interius: et ecce repleta erat gloria Domini domus.

6. Et audivi loquentem ad me de domo, et vir qui stabat iuxta me,

7. Dixit ad me: Fili hominis, locus solij mei, et locus vestigiorum pedum meorum, ubi hábito in medio filiorum Israël in aeternum: et non pollutent ultra domus Israël no-

1. Y condújome el ángel á la puerta del templo que miraba al oriente.

2. Y he aquí que la gloria del Dios de Israel entraba en el templo por el rumbo del oriente; y su voz era como la voz de muchas aguas, y su magestad hacia resplandecer la tierra.

3. Y la vision que tuve entonces semejaba á la que habia tenido quando vino el Señor á destruir la ciudad;" y su aspecto semejante al que yo habia visto junto al rio Chobar; y postreme sobre mi rostro, lleno de pavor y respeto, como hice al tener la primera vision.